
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 39/2016/2017 

 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie realizacji inwestycji budowlanej w obiekcie 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego przy ul. Chodkiewicza 30 w Bydgoszczy, 

polegającej na przebudowie i zmianie sposobu użytkowania budynku po bibliotece 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842) oraz § 39 ust. 1 pkt 19 lit. a) Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na rozpoczęcie realizacji inwestycji budowlanej w obiekcie przy  

ul. Chodkiewicza 30 w Bydgoszczy, polegającej na przebudowie i zmianie sposobu 

użytkowania budynku po bibliotece Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, planowanej na lata 

2018-2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam         Przewodniczący Senatu UKW 

                              Rektor 

 

 

 

 mgr Iwona Staszewska-Chyła                      prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

Egzemplarz nr .../4/2016/2017 


